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БАРАЊЕ  

ЗА ПРЕНОСЛИВОСТ НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

 

Ова барање има за цел да му го олесни остварувањето на правото на преносливост на лични податоци од 

член 24 од Законот за заштита на лични податоци на субјектот чии лични податоци се обработуваа од 

страна на Друштвото за лизинг ОНЕ ЛИЗИНГ ДООЕЛ Скопје. 

  

I. Податоци за барател 

 

Име и презиме: _______________________ 

 

Адреса на живеење: _______________________ 

 

Телефон за контакт: _______________________ 

 

E-mail: _______________________ 

 

Категорија на корисник (заокружете):   

i) корисник на услуги на Друштвото за лизинг ОНЕ ЛИЗИНГ ДООЕЛ Скопје;  

ii) вработено или на друг начин ангажирано лице;  

iii) друга категорија на корисник ____________________. 

 

 

II. Содржина на барањето 

 

Со ова барање барателот бара преносливост на следните лични податоци:  

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________ 

 

Барателот бара од Контролорот врз основа на ова барање Контролорот (заокружете):  

i) наведените лични податоци да ги достави до барателот во структуриран, вообичаено користен и 

машински читлив формат; 

ii) да му ги пренесе на друг контролор, доколку за тоа постојат технички можности.  
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Одговорот на ова барање треба да биде доставено до барателот на неговата (заокружете): 

i) адреса на живеење; или 

ii) e-mail адреса.  

 

Напомена:  Контролорот има обврска да постапи по вашето барање во рок од еден месец од денот 

на поднесувањето на барањето. Доколку имате било какви прашања поврзани со ова 

барање или вашите права може да се обратите и директно до офицерот за заштита на 

лични податоци со e-mail: Ivana.panova@onegroup.mk и телефонски број 072212591. 

 

По пополнување на ова барање истото доставете го до офицерот за заштита на лични податоци со e-

mail: Ivana.panova@onegroup.mk или на адреса ул. Васил Главинов бр.14/2-8, 1000 Скопје 

 

Потпис: ______________                      Датум: ______________ 
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